
 

 

 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

oraz budżetu Państwa w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020 
 

Urząd Komunikacji Elektronicznej 
Warszawa, ul. Giełdowa 7/9, tel. 22 53 49 259, fax. 22 53 49 341 

Strona 1 / 4 
 

URZĄD KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ 

BA.WZP.26.11.2023.11 

 

Wykonawcy 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Zaprojektowanie, budowa, dostarczenie i wdrożenie 
Rozbudowy Platformy Usług Elektronicznych Urzędu Komunikacji Elektronicznej oraz 
świadczenie usług wsparcia”. Sprawa numer BA.WZP.26.25.2023. 

 

Przedmiot zamówienia zostanie zrealizowany w ramach projektu współfinansowanego przez 
Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu 
Państwa w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020 pt.: „Finansowanie 
zaplecza technicznego i szkoleniowego dla Urzędu Komunikacji Elektronicznej w 2023 r.”, 
numer projektu: POPC.04.01.01-00-0073/22. 

 

ODPOWIEDŹ 2 NA PYTANIE I ZMIANA TREŚCI SWZ 

 

Zamawiający, Skarb Państwa – Urząd Komunikacji Elektronicznej, działając na podstawie art. 135 
ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1710, ze  zm.),  zwana dalej „ustawa Pzp”, odpowiada  na  pytania  do  SWZ  zadane  przez 
wykonawców w przedmiotowym postępowaniu: 

 

Pytanie 1 

W związku z publikacją dokumentacji postępowania wnosimy o wprowadzenie zmian w Rozdziale 18 
pkt. 1 SWZ w zakresie kryteriów oceny ofert w Części 2 Zakres geograficzny poprzez usunięcie Ukrainy 
jako niezbędnego terytorium. W aktualnym stanie gospodarki Ukrainy wywołanej konfliktem 
zbrojnym dane o których mowa w OPZ dla Części 2: 

- nie są danymi adekwatnymi do prawidłowo działającej gospodarki oraz potrzeb społecznych; 

- nie zawierają znakomitej liczby danych ITC z uwagi na utylizację usług w sektorze obronnym; 

- w zakresie w jakim są dostępne nie zasługują na atrybut wiarygodności.  

Utrzymanie wymogu obowiązkowego zapewnienia danych z Ukrainy wywoła jedynie spory 
poszczególnych wykonawców z Zamawiającym co do rzeczywistego spełnienia powyższego wymogu 
przez oferty konkurencyjnych wykonawców oraz zasadności przyznanych im punktów. 

 

 

 

Warszawa, 10 sierpnia 2023 r. 



 

 

 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

oraz budżetu Państwa w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020 
 

Urząd Komunikacji Elektronicznej 
Warszawa, ul. Giełdowa 7/9, tel. 22 53 49 259, fax. 22 53 49 341 

Strona 2 / 4 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji Rozdziału 18 pkt. 1 SWZ w zakresie kryterium oceny 
ofert w Części 2 Zakres geograficzny poprzez usunięcie Ukrainy jako niezbędne terytorium. 
 
 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp informuje, iż dokonuje zmian w treści 
SWZ w zakresie: 
 

a) Rozdział 18 SWZ - Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu 
oceny ofert 

 
Było: 
Zasady oceny w kryterium „Zakres geograficzny” (G) 
Wykonawca w kryterium „Zakres geograficzny (G)” otrzyma następującą liczbę punktów, 
w zależności od oferowanego zakresu geograficznego umożliwiającego dokonanie analiz 
porównawczych, analiz predykcyjnych i prognoz, zgodnie z poniższą tabelą: 
 

Lp. Zakres geograficzny 
Liczba punktów jaką przyzna 

Zamawiający 

1. 

Bazy danych obejmujące poszczególne kraje 
Unii Europejskiej/Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego, poszczególne kraje 
europejskie nie wchodzące w skład UE/EOG 
(Rosja, Szwajcaria, Turcja, Ukraina i Wielka 
Brytania), oraz USA, Chiny, Japonię i Koreę 
Południową, a także dodatkowo maksymalnie 
dwa wybrane kraje 

10 pkt 

2. 

Bazy danych obejmujące poszczególne kraje 
Unii Europejskiej/Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego, poszczególne kraje 
europejskie nie wchodzące w skład UE/EOG 
(Rosja, Szwajcaria, Turcja, Ukraina i Wielka 
Brytania), oraz USA, Chiny, Japonię i Koreę 
Południową 

0 pkt 

 
 
Jest: 
Zasady oceny w kryterium „Zakres geograficzny” (G) 
Wykonawca w kryterium „Zakres geograficzny (G)” otrzyma następującą liczbę punktów, 
w zależności od oferowanego zakresu geograficznego umożliwiającego dokonanie analiz 
porównawczych, analiz predykcyjnych i prognoz, zgodnie z poniższą tabelą: 
 

Lp. Zakres geograficzny 
Liczba punktów jaką przyzna 

Zamawiający 

1. 
Bazy danych obejmujące poszczególne kraje 
Unii Europejskiej/Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego, poszczególne kraje 

10 pkt 



 

 

 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

oraz budżetu Państwa w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020 
 

Urząd Komunikacji Elektronicznej 
Warszawa, ul. Giełdowa 7/9, tel. 22 53 49 259, fax. 22 53 49 341 

Strona 3 / 4 
 

europejskie nie wchodzące w skład UE/EOG 
(Rosja, Szwajcaria, Turcja i Wielka Brytania), 
oraz USA, Chiny, Japonię i Koreę Południową, a 
także dodatkowo maksymalnie dwa wybrane 
kraje 

2. 

Bazy danych obejmujące poszczególne kraje 
Unii Europejskiej/Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego, poszczególne kraje 
europejskie nie wchodzące w skład UE/EOG 
(Rosja, Szwajcaria, Turcja i Wielka Brytania), 
oraz USA, Chiny, Japonię i Koreę Południową 

0 pkt 

 
 

b) Załącznik nr 1 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
 
Cześć 2 - Dostęp do baz danych w formie ustrukturyzowanych zbiorów danych ilościowych wraz z 
danymi historycznymi a także prognozami dotyczącymi danych dla okresu co najmniej czterech lat 
 
Było: 

14. Bazy danych będą uwzględniać zakres geograficzny umożliwiający dokonanie analiz 
porównawczych, analiz predykcyjnych i prognoz, obejmujący co najmniej poszczególne kraje 
Unii Europejskiej/Europejskiego Obszaru Gospodarczego, poszczególne kraje europejskie nie 
wchodzące w skład UE/EOG (Rosja, Szwajcaria, Turcja, Ukraina i Wielka Brytania), oraz USA, 
Chiny, Japonię i Koreę Południową; 

 
Jest:  

14. Bazy danych będą uwzględniać zakres geograficzny umożliwiający dokonanie analiz 
porównawczych, analiz predykcyjnych i prognoz, obejmujący co najmniej poszczególne kraje 
Unii Europejskiej/Europejskiego Obszaru Gospodarczego, poszczególne kraje europejskie nie 
wchodzące w skład UE/EOG (Rosja, Szwajcaria, Turcja i Wielka Brytania), oraz USA, Chiny, 
Japonię i Koreę Południową; 

 
 

c) Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz oferty 
 
Było: 

B) oświadczamy, że w ramach kryterium „Zakres geograficzny (G)” oferujemy (właściwe 
zaznaczyć):  

☐  Bazy danych obejmujące poszczególne kraje Unii Europejskiej/Europejskiego Obszaru 
     Gospodarczego, poszczególne kraje europejskie nie wchodzące w skład UE/EOG 
     (Rosja, Szwajcaria, Turcja, Ukraina i Wielka Brytania), oraz USA, Chiny, Japonię i Koreę 
     Południową, a także dodatkowo maksymalnie dwa wybrane kraje, 

☐  Bazy danych obejmujące poszczególne kraje Unii Europejskiej/Europejskiego Obszaru   
     Gospodarczego, poszczególne kraje europejskie nie wchodzące w skład UE/EOG 
     (Rosja, Szwajcaria, Turcja, Ukraina i Wielka Brytania), oraz USA, Chiny, Japonię i Koreę 
     Południową. 

 
 
 



 

 

 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

oraz budżetu Państwa w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020 
 

Urząd Komunikacji Elektronicznej 
Warszawa, ul. Giełdowa 7/9, tel. 22 53 49 259, fax. 22 53 49 341 

Strona 4 / 4 
 

Jest: 
 

B) oświadczamy, że w ramach kryterium „Zakres geograficzny (G)” oferujemy (właściwe 
zaznaczyć):  

☐  Bazy danych obejmujące poszczególne kraje Unii Europejskiej/Europejskiego Obszaru 
     Gospodarczego, poszczególne kraje europejskie nie wchodzące w skład UE/EOG 
     (Rosja, Szwajcaria, Turcja i Wielka Brytania), oraz USA, Chiny, Japonię i Koreę 
     Południową, a także dodatkowo maksymalnie dwa wybrane kraje, 

☐  Bazy danych obejmujące poszczególne kraje Unii Europejskiej/Europejskiego Obszaru   
     Gospodarczego, poszczególne kraje europejskie nie wchodzące w skład UE/EOG 
     (Rosja, Szwajcaria, Turcja i Wielka Brytania), oraz USA, Chiny, Japonię i Koreę 
     Południową. 

 

Załączniki: 

1) AKTUALNY Załącznik nr 1 do SWZ - OPZ (BA.WZP.26.11.2023), 
2) AKTUALNY Załącznik nr 2 do SWZ w wersji edytowalnej (BA.WZP.26.11.2023) 

 

 

 

 

Z poważaniem  

 


		2023-08-10T11:39:25+0200
	Aneta Seremet




